
Списък на класираните кандидати 
за стипендии на МУ-София 

  

Факултет Фак № Курс 
Фармацевтичен факултет 11475 5 
Фармацевтичен факултет 11768 3 
Фармацевтичен факултет 11450 5 
Фармацевтичен факултет 11774 3 
Фармацевтичен факултет 11774 3 
Фармацевтичен факултет 12096 1 
Фармацевтичен факултет 11842 3 
Фармацевтичен факултет 11842 3 
Фармацевтичен факултет 11884 2 
Фармацевтичен факултет 11884 2 
Фармацевтичен факултет 11884 2 
Фармацевтичен факултет 11437 5 
Фармацевтичен факултет 11437 5 
Фармацевтичен факултет 11871 2 
Фармацевтичен факултет 11871 2 
Фармацевтичен факултет 11871 2 
Фармацевтичен факултет 11906 2 
Фармацевтичен факултет 11906 2 
Фармацевтичен факултет 11906 2 
Фармацевтичен факултет 11889 2 

 


